
Jak platit bez 
čekání s Qerko
Bezkontaktní, bezpečná 
a rychlá platba bez čekání 
na obsluhu.

Výhody

Jak na to

Šetříte čas také při  
objednávání jídel s sebou

Ve vaší oblíbené restauraci či kavárně můžete teď díky Qerku 
zaplatit útratu nebo její část a sbírat při tom odměny ve věrnostním 
programu. V restauracích označených logem Qerko zaplatíte svou 
stravenkovou kartou od společnosti Edenred přímo od svého stolu. 
Rozdělte si účet s přáteli a každý si zaplaťte vlastní útratu kdykoliv, 
bez asistence obsluhy. „Dohromady, nebo zvlášť“ už je minulostí.

S Qerko si objednáte a zaplatíte jídlo přímo v aplikaci, a pak už si jej jen 
vyzvednete bez front a bez čekání.

Stáhněte si aplikaci 
Qerko do svého 
mobilního telefonu.

• Nečekáte na placení.
• Nečekáte na rozpočítávání úhrady.
•  Šetříte přírodu – tištěné účtenky jsou 

neekologické, svou účtenku dostanete 
do e ‑mailu ihned po zaplacení.

Přidejte si do 
aplikace Qerko svou 
stravenkovou kartu.

Při návštěvě restaurace 
naskenujte QR kód, 
který najdete na stole 
v restauraci – zobrazí se 
objednávky uskutečněné 
u vašeho stolu.

Z účtu si 
vyberte vámi 
objednané 
položky 
a spropitné 
a potvrďte 
platbu.

Obsluze se 
na pokladně 
ihned zobrazí 
potvrzení 
o platbě a na 
váš e ‑mail 
je odeslána 
účtenka.

1

2

3

4

5

•  Věrnostní program máte 
uložený ve svém mobilu – 
žádné plastové karty, ukazování 
voucherů nebo sbírání razítek.

Více informací na
  qerko.com

https://apps.apple.com/app/id1363182258?pt=118990682
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.itispaid
https://qerko.com/

